Zadavatel požaduje od vybraných účastníků zadávacího řízení zajištění vzájemné součinnosti při plnění díla. 

Bližší specifikace je uvedena v příloze Technická specifikace zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.794.150,00 Kč bez DPH. 

(slovy: čtyři miliony sedm set devadesát čtyři tisíc jedno sto padesát korun českých) z toho pro: 

1. část: IT vybavení činí:      2.056.251,00 Kč bez DPH 

(slovy: dva miliony padesát šest tisíc dvě stě padesát jedna korun českých) 

2. část: Nábytek činí:      1.013.307,00 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion třináct tisíc tři sta sedm korun českých) 

3. část: Vybavení - učebny činí:     1.102.746,00 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion sto dva tisíc sedm set čtyřicet šest korun českých) 

4. část: Stavební úpravy – opravné a udržovací práce činí:  621.846,00 Kč bez DPH  

(slovy: šest set dvacet jedna tisíc osm set čtyřicet šest korun českých) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako předpokládaná výše peněžitého 

závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

Kompletní zadávací dokumentace je rozhodujícím podkladem pro zpracování nabídky.